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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawy sukcesywne materiałów jednorazowego użytku do procedur endoskopowych dla oddziału Gastrologii na okres 12 miesięcy” – znak sprawy 42/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 2
Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytania:
1. Czy Zamawiający w zadaniu 1, poz. 1 dopuści protezę samorozprężalną w zestawie o długości 185 cm z zachowaniem wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w zadaniu 1, poz. 11 dopuści kosz 4-drutowy, trapezoidalny o długościach 50 i 60 mm, średnica po otwarciu odpowiednio 20 i 25 mm, na prowadnik 0,035”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w zadaniu 1, poz. 13 dopuści kosz 4-drutowy, spiralny, z nitinolu, na prowadnik 0,035”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający w zadaniu 1, poz. 14 dopuści cystotom na prowadnik  0,025”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

	Pytanie nr 3
1. Pytanie do Zadania 1 do punktu 5 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycję 5?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.
2. Pytanie do Zadania 1 do punktu 4 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycję 4 i dopuści kleszcze JUMBO łyżeczki owalne bez kolca o średnicy 3,0 mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.


3. Pytanie do Zadania 1 punkt 6 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycję 6 i dopuści pętle jednorazową, obrotową, owalną o średnicy 10; 15;25;30 mm, średnica 2,3 mm, długość 230 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.
4. Pytanie do Zadania 1 do punktu 2 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycję 2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.
5. Pytanie do Zadania 1 do punktu 9 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycję 9 i dopuści igły średnicy 2,3 mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyższym zakresie.
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Wykonano w 2 egz. na 2 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
Egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. B. Baranowska – tel. 261 417 364
data: 29.04.2022 r.
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